antiga sede da Secretaria de Políticas para as Mulheres (SPM), situada na Avenida Tancredo Neves, n°. 776, Bloco "A", 

3° andar, Salvador - Bahia, para a nova sede no prédio Complexo Multicab Empresarial, situado na Avenida Ulysses 

Guimarães, n°. 3386, 5° andar, Salvador - Bahia. 

Valor Global: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais) 

Dotação Orçamentária: 34.101; Unidade Gestora 0001; Projeto/Atividade: 14.122.502.2000 Elemento Despesa: 

3.3.90.39.00; Destinação de Recursos: 1.500. 0.100.000000.00.00.00. 

Base legal: Art. 75, caput, II da Lei Federal 14.133/2021. 

Salvador - Ba, 18/06/2025 Neuza Cadore - Secretária.